CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA MESA NÚMERO 019/2018

De 25 de outubro de 2018

Confere a honraria Diploma Valor Militar aos
melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-002, no
período de instrução de 2018.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições regimentais e de acordo com o Decreto
Legislativo n° 914, de 03 de março de 2015, mediante a escolha dos superiores
hierárquicos no âmbito do Tiro de Guerra,

RESOLVE:

Art. 1° Conferir, nos termos do inciso VIII do art. 1° do Decreto
Legislativo n° 914, de 03 de março de 2015 , a honraria Diploma Valor Militar aos
melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-002, no período de instrução de 2018: Alan
dos Santos Silva , Bruno Cesar de Oliveira, Deivid Wilian Ferreira, Felipe Dengler Tito ,
Gabriel Augusto Simoneti , Gabriel de Souza Figueiredo, Henrique Leonardo Monteiro
Lobato, lgor da Silva Pires, lzaias Ferreira Xavier Filho, João Vinicius Mine Pena, José
Stabile Neto, Leonardo Anacleto Negreli , Luiz Fernando Guido Barreto, Marcelo
Jefferson Ribeiro da Silva, Natan de Sousa Barros, Renato de Melo Serafin, Richard
Zaga Leite , Victor Hugo Peixe, Vitor Roberto Carneseca, Wericson Henrique Neves
de Almeida .

Art . 2° As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 25 (vinte e cinco) dias do mês
de outubro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

Primeiro Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na m
Arquivado no Processo 356/2018.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "A Cidade".

Edição de sexta-feira, 26 de outubro de 2018.

""·-··-·· - -- --- ·--··------- - ------ -

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO IA MEIAIIÍMEIII11/1111
IE ZSIE ._IE 2111

Confere a honrana Diploma Valor Mllilar aos melhores allradores do Tiro de
Guerra 02·00?. no periodo de instruçao de 2018
A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA. Estado de Sóo Paulo,
usando de suas atllbuiÇáes regmenlals e de acordo com o Decreto leii!S
Iabvo n"914. de 03 de man;o de 2015, medlonll a escolha dos supenores
luertrqUicos no imbno do nm de Guerra.

IEIII.Vt:
Art. 1° Confenr. nos termos do inciso VIII do art. 1° do Oecrato LegiSlativo
n° 914, de 03 de março de 2015, a honraria Diploma vator M1lilar aos
melhores abradores do nm de Guerra 02.002, no período de 1nstruçao
de 2Q f 8: Alan dos Santos Silva, Bruno Cesar de Otivetra. Oeivld Wdlan
Ferreira, Felipe Oengler Tllo. Gabnel Au!PJSIO Sirnoneti. Gabriel de Souza
Figueiredo, Hennque leonanto Moràiro lobalo, 1Qor dll SIIYa Plm, lzalas
Ferreira xa- Filho, Joio Vinicius M111e Pena. JoH Stlblte Nilo, Leonanto
Anacleto Negreti, LuiZ Fernando Gu!do Barrelll, Martelo Jellefson Ribeiro
dll SIIYa, Natan de Sousa Barros, Rena1D de Melo Serafin, R!Cha11 lago
leo18, V'!Cior Hugo Pelxe, V'liDr Roberln Cameseca, Wellcson Henrique
NewsdeAJmeida
Art. ZOAs despesas deco!rentas da apiiCaÇâo dest8 ato onerarào ctotaçOes
prq,nas do orçamento VlgOf1te do Poder logislat!w
Art JO Este alo entra em 111g0r na data de"'" pubhcaçio.
Cimara MuniCIPal de Al>nquara, aos 25 (- e cinco) dias do m6s de

outubro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).
JEFERSON YASHUOA FARMACtlmco

Presidente
TENEIITE SANTANA

Vice-Presidente
EDIO LOPES EDSON HEL

Primeiro Secn!lino Segundo Secretáno
Publ1cado na Câmara Murucopal de Araraqua-a, na mesma data

Arquivado no Processo 356120 18
CARLOS HBIIUQUE DE OLIVEIRA

Secrelafio.Geral